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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K67905205T

2. Data e Regjistrimit 20/09/2006
3. Emri i Subjektit HYDROALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes  Shishtavec CERNALEVE Fshati Cernaleve, Komuna 
Shishtavec, Ndertese private prane Lumit te fshatit. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin e hidrocentraleve dhe impianteve te tjera per 

prodhimin e energjise elektrike.Shfrytezimin e tyre dhe 
prodhimin e tregtimin e energjise elektrike.Import-
eksport,duke perfshire magazinimin dhe tregtimin,me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrialee 
ushqimore,materiale ndertimi,pjese kembimi,pajisje 
elektrike,elektronike informatike.Tregtim 
konfeksione,tekstile,kepuce,prodhime 
lekure,mobilie,prodhime duralumini.Tregtim me pakice te 
karburanteve,nenprodukteve te naftes,vajrave 
lubrifikante,lende djegese,vajguri,gaz te lenget.Tregtim te 
lendeve te para per prodhimin e mobiljeve dhe elementeve te 
tyre.Tregtim te pajisjeve hidrosanitare e 
termosanitare,termoizoluese, si dhe cdo artikulli tjeter  per 
ndertim e mirembajtje banesah.Tregtim te artikujve shkollore 
e te sistemeve informatike.Tregtim te artikujve te 
kozmetikes,dentare,optike,higjeno sanitare dhe pajisje e 
vegla mjekesore te sherbimit human e veterinar.Tregtim te 
ambalazheve te ndryshme.Transport per vehte e per te 
trete,bar,restorant,hotel.

10. Administratori/ët Ylber Dogjani
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/08/2011                Deri: 29/08/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KostandinBoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.666,66                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 8,66
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,66

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët StefanBoçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.666,66                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 8,66
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,66

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AnthullaBoçi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.660,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 15,66
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FloraMusallari

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 34,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët GëzimHalili

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 33,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HYDROALBANIA
Telefon:  0682089135 

19. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-085946-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/05
/2006

Numri i Vendimit:35806, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja - Mbi 20 vjet Selia - Kukes Kapitali - 100 000 Leke Administratori - Ylber 
Dogjani Objekti - Ndertim dhe prodhim i energjise elektrike, Import-eksport dhe tregetim 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, materiale ndertimi, 
elektronike. Tregetim konfeksionesh, prodhim te lekures, tregetim te pajisjeve 
hidrosanitare, tregetim me pakice te karburantit e lendeve djegese, artikuj shkollor etj. 
Ortaku - Flora Musallari 100%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-NH-17.12.2007 (109).pdf

15/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-289795-09-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682089135")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Shishtavec;         CERNALEVE;         
Fshati Cernaleve, Komuna Shishtavec, Ndertese private prane Lumit te fshatit.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
KOMISARJATIT LAGJA 6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-291434-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gëzim Halili")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2538F461-4B57-49EB-8A5C-7F5160F171B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7281DB-90BC-4141-A58B-4059DD1456BD


4

eshte shtuar ortaku:            ("Stavri Boçi")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flora Musallari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flora Musallari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flora Musallari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-601218-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.26.04.2011 per miratimin e shitjes se 
21% te pjeseve te kapitalit.Depozitimi i Vendimit date  29.08.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Depozitimi i kontrates se shitjes se 
kuotave dt.27.04.2011.
Objekti ishte            ("Ndertim dhe prodhim i energjise elektrike, Import-eksport dhe 
tregetim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, materiale 
ndertimi, elektronike. Tregetim konfeksionesh, prodhim te lekures, tregetim te pajisjeve 
hidrosanitare, tregetim me pakice te karburantit e lendeve djegese, artikuj shkollor")          
u be            ("Ndertimin e hidrocentraleve dhe impianteve te tjera per prodhimin e 
energjise elektrike.Shfrytezimin e tyre dhe prodhimin e tregtimin e energjise 
elektrike.Import-eksport,duke perfshire magazinimin dhe tregtimin,me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem industrialee ushqimore,materiale ndertimi,pjese 
kembimi,pajisje elektrike,elektronike informatike.Tregtim 
konfeksione,tekstile,kepuce,prodhime lekure,mobilie,prodhime duralumini.Tregtim 
me pakice te karburanteve,nenprodukteve te naftes,vajrave lubrifikante,lende 
djegese,vajguri,gaz te lenget.Tregtim te lendeve te para per prodhimin e mobiljeve 
dhe elementeve te tyre.Tregtim te pajisjeve hidrosanitare e 
termosanitare,termoizoluese, si dhe cdo artikulli tjeter  per ndertim e mirembajtje 
banesah.Tregtim te artikujve shkollore e te sistemeve informatike.Tregtim te 
artikujve te kozmetikes,dentare,optike,higjeno sanitare dhe pajisje e vegla mjekesore 
te sherbimit human e veterinar.Tregtim te ambalazheve te ndryshme.Transport per 
vehte e per te trete,bar,restorant,hotel.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fation Veizaj")                      Numri i aksioneve "21,00             
Perqindja ne kapital "21,00             Kontributi ne para "21.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Halili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("26.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Halili")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("26,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBB42EB-3383-46FC-943E-0C52029EBDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4912383D-D396-4DFF-8EC1-609F8B0FD620
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Halili")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("26,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stavri Boçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.000,00")            u be              ("26.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stavri Boçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("26,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Stavri Boçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("26,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flora Musallari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("27.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flora Musallari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("27,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flora Musallari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34,00")            u be              ("27,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylber Dogjani")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/05/2006")            u be              ("29/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylber Dogjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

05/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-900929-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.10/77 Prot Nr.77 Dosje date 01.10.2012 
"Per Venien e Sekuestros Konservative", e leshuar nga shoqeria permbarimore gjyqesore 
private “ARB”shpk, drejtuar QKR, ku eshte urdheruar: Vendosjen e menjehershme te 
mases se sekuestros konservative mbi aksionet apo interesat e tjera te dorezanesit Stavri 
Boçi ne shoqerine “HYDROALBANIA” me NUIS (NIPT)-K67905205T.

Lista e Dokumenteve:

03/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-379755-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise ligjore Nr.409Rep, 
Nr.137/2 Kol date 31.01.2014, ku eshte vendosur: Pranimin e kerkeses se kerkuesit 
Anthulla Sokrat Boçi. Leshimin e deshmise se trashegimise ligjore per trashegimlenesin 
Stavri Fane Boçi, vdekur me daten 28.12.2013. Percaktimin si trashegimtare ligjore te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFD46C5-ABE0-47C5-B83D-189C6B9E7F78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FE57B3-5B5C-4C1C-99C5-1A3A7EC85DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5181EF0-50A4-44D3-98F7-89CA9232DAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5181EF0-50A4-44D3-98F7-89CA9232DAD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10A1D8F-C6EC-498F-903C-9A6E9CC07063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4530144-6AF4-448B-837B-BB6CF6113C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A65EFAC-C2D1-40F1-A966-DD49E22F181D
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radhes se pare te trashegimlenesit Stavri Fane Boçi, femijet e tij Stefan Boçi dhe Kostandin 
Boçi si dhe bashkshorten e tij pasjetuese Anthulla Boçi, te cilet trashegojne ne pjese te 
barabarta, nga 1/3 pjese secili, te pasurise se tij trashegimore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kostandin Boçi")                      Numri i aksioneve "8,66             
Perqindja ne kapital "8,66             Kontributi ne para "8.666,66
eshte shtuar ortaku:            ("Stefan Boçi")                      Numri i aksioneve "8,66             
Perqindja ne kapital "8,66             Kontributi ne para "8.666,66
eshte shtuar ortaku:            ("Anthulla Boçi")                      Numri i aksioneve "8,66             
Perqindja ne kapital "8,66             Kontributi ne para "8.666,66
eshte larguar ortaku:            ("Stavri Boçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578436-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859171-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-042953-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 08.05.2015, ku 
është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit nga data: 08.05.2015- pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E36C2B2-9120-4DDA-98BB-1CC38DE7FDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273A0A75-46C8-4AFC-B6E5-533ABEB95F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7023BFE7-85C6-43BB-A35A-2CDF6DAA500D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4110EC-3C7F-4F0C-A3A4-76526D47425B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8743C2-8400-419A-86F6-84BB8007B800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8743C2-8400-419A-86F6-84BB8007B800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D3E41C-50C4-4DBD-9F34-B113BEE6FBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E690C3D-D0BF-420D-A499-4AF578284C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5BB2A1-BFF7-43D7-982B-C0B7DA77984B


7

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187742-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-751396-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2016, ku eshte vendosour, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770230-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
23.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i ndryshimit te nenit 12 , pika 4 te statutit 
te shoqerise “ Hydroalbania”, behet” Te ardhurat neto te shoqerise qe rezultojne nga 
bilanci do te shperndahen ortakeve me marreveshje te miratuar me vendim asambleje.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777002-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-784980-06-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4731076C-1F06-44BF-8D02-5F66EA9CB24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315CD7D5-85E7-4F60-8E2E-A248577E8237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25A6514-F3D2-4BD4-A804-CDA23FA432ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D606EBE0-968A-42A3-955C-443ED8909908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E93F80B-48C7-448D-A156-44464107C3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B8C924-A972-47E7-A44E-557B77DD73A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BB5B54-F955-49D7-93D7-D31C5225A2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C69041E-C9C2-471F-BD1B-D496C1F27FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C7491E-EA76-431D-A6C8-DC795BCE0454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C7491E-EA76-431D-A6C8-DC795BCE0454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFB9A48-EE2B-4A42-8277-6AE287B46780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFB9A48-EE2B-4A42-8277-6AE287B46780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BA29D1-A5FD-4050-88A3-77911AE217B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F8EF42-F478-4A6E-B03A-F85959EC0CEE


8

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.06.2016, ku është vendosur:- 
Miratimi i Shitjes se 21% te kapitalit të zoteruar nga ortaku: Fatjon Veizaj, në favor të: 
Flora Musallari; Gëzim Halili dhe Anthulla Boçi Depozitimi i kontratës së shitjes së 
kuotave, nr.5316 Rep., nr. 2152 Kol., datë 29.06.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fation Veizaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anthulla Boçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.666,66")            u be              ("15.660,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anthulla Boçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,66")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anthulla Boçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8,66")            u be              ("15,66")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flora Musallari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flora Musallari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("27,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Flora Musallari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("27,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Halili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("26.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Halili")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("26,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gëzim Halili")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("26,00")            u be              ("33,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801767-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863625-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E277ACC-98DA-41AD-9245-0B6888BBEEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DAA36E-5F8E-4F0D-A964-CD78BF47C8E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DAA36E-5F8E-4F0D-A964-CD78BF47C8E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C21AC9-2D02-4832-B388-FE2BFCBC58EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF3B6C9-F5DE-425F-9722-56808C77D0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1737B1D-2531-4F5A-98BF-62BD63ABB01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242A797C-5D13-4B8A-B576-C565E15F7615
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888557-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se Pengut Nr.2243/2 date 
20.07.2016, Nr.2285Rep., Nr.1324/2 Kol date 20.07.2016 lidhur midis paleve: 
Kolateralmarres/Pengmarres –Banka Credins sha dhe Gezim Halili, Albana Halili si 
Kolateraldhenes/Pengdhenes.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964127-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Per dorezim Bilanci vjetor te vitit 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977788-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
04.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylber Dogjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/08/2016")            u be              ("29/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010790-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B38A8CC-7C98-4F93-8B7E-65B0E538042B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67E131C-8832-493D-936C-A1D1BBD987A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B005774-E81B-4A48-928B-127670E9B1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F8E7C6-E202-4B38-8DFB-70CDCE8961C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F8E7C6-E202-4B38-8DFB-70CDCE8961C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CFC7C2-84E9-4D65-A89E-FBEFCFFE236B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938686ED-F4CF-40C1-878B-50D552C72D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A62AC8B-D13D-4CB2-92CB-E7E26982A1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF60DFB-718E-4CDD-8982-1EFD858DBFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF60DFB-718E-4CDD-8982-1EFD858DBFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C83E28-B178-49BB-AC30-AFA2E7BD0B20
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010942-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.10.2016 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 28.10.2016-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-287204-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr.576 Rep., 128/2 Kol., 
datë 23.01.2017, midis “GRIALD” sh.p.k (barredhenesi) me dorezanes Z. Gëzim Halili  
dhe shoqerise “BANKA CREDINS” sh.a, (barremarresi), me objekt: Krijimi i nje barre 
siguruese mbi pasurite e luajtshme te barredhenesit, si garanci per linjen e kredise  te 
akorduar nga  “BANKA CREDINS” sh.a,ku  barredhenesi vendos barre mbi 26 % te 
kuotave qe zoteron ne shoqerine “HHYDROALBANIA” sh.p.k, Z. Gëzim Halili .

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377139-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C8A950-5B7D-4BB6-90BE-2264432F1179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73A022A-0B40-4E18-8B28-35B239E2A469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE01ADC-D1DC-41FF-8ECC-5D1E25034946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43780785-C4DA-4FCF-8EC9-C340D57924A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4141EA-A29C-4514-8867-EB3316E67BDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AACB94-12A9-411D-8A4A-2BE3F90C519D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A956D36D-B627-4C36-B74E-43F77947F802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D6C8A6-704F-43BF-BE02-2F8812E6EAC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4532D2F8-C6D0-44F6-80E3-30A3F92162C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4532D2F8-C6D0-44F6-80E3-30A3F92162C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2603D08-2B75-4D5B-BA01-550783D9948D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EE1CFC-CCD9-4429-A52C-64E0A91EA9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B1E143-4720-4D16-9186-4F1F003A6B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3575C6-31DF-44F2-BE7B-514CFE97B31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA024D1F-D5B5-4662-8D86-B031E1C60AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E89CDA-508A-4729-9444-ECD7C78C9FF1
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Datë: 31/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


